
 

 

 

 

VILNIAUS GEDIMINO TECHNIKOS UNIVERSITETO STUDENTŲ ATSTOVYBĖS  

VERSLO VADYBOS FAKULTETE 

 SUSIRINKIMO PROTOKOLAS 

 

2022 m. birželio 15d.  

 

POSĖDŽIO PIRMININKAS:  

Augustė Baravykaitė 

POSĖDŽIO SEKRETORĖ: 
Augustė Ižganaitytė 

 

DALYVIŲ SĄRAŠAS: 

1. Augustė Baravykaitė 

2. Augustė Ižganaitytė 

3. Agnė Čereškaitė 

4. Augustė Buivydaitė 

5. Povilas Juselis 

6. Gediminas Stočkus 

7. Gijas Mamedov 

8. Valerija Klepikaitė 

 

DIENOTVARKĖ:  
1. Dalyviai 

2. Klausimai 

3. Dekanato informacija 



4. Reklama (fakulteto) 

5. Integracinė savaitė 

6. Reklama (SA VVF) 

7. Koordinatorių žodis 

8. Klausimai – atsakymai  

SVARSTOMA: Dekanato informacija  

NUTARTA:  

 Dėstytojų komandiruotės – jei dėstytojas komandiruotėje gali dėstyti teoriją nuotoliniu 

būdu su dekanato sutikimu. Pratybas reikės persikelti arba jas gali pavaduoti kitas 

dėstytojas.  

 Dėstytojai kuratoriai – keičiasi konceptas, turės būti individualūs (su kiekvienu studentu) 

pokalbiai minimum 3-4 per metus, jei studentas yra problematiškas gali būti ir daugiau 

susitikimų, bus ir pokalbiai ir apklausos. Kuratorių užmokestis priklauso nuo studentų 

skaičiaus kaip ir seniau.  

 Naujų dėstytojų integracija – privalomos mokymų paskaitos naujiems dėstytojams. Vyks 

specialūs mokymai. Bus nauja personalo politika (ji dar nepatvirtinta), dėstytojui bus 

priskirtas mentorius dėstytojas, kuris paaiškins kaip veikia sistema visa, kaip reikia pildyti 

dokumentus. Jei nepriskirs mentoriaus, naujas dėstytojas pats taps mentoriumi (spraga, 

kruią reikia sutvarkyti).  

 Keisis tvarka dėl dėstytojų vizitavimo – kaip keisis nėra aišku, pasiūlymas dėl studentų 

vizitavimo ir nepranešimo dėstyojui apie viizitą buvo užvetuotas. 

 Šiais metais per pavasario semestrą 7 studentai nutraukė studijas, o 3 buvo pašalinti dėl 

neapmokėjimo, rudens semestre buvo daug didesni skaičiai tai situacija šį semestrą 

geresnė.  

 Būsimi pokyčiai: 

o Anglų kalba – keisis dėstytojai, bus skiriamos papildomos anglų kalbos paskaitos, 

siekiant padėti studentams geriau įsisavinti žinias. Papildomos paskaitos bus 

įtrauktos į tvarkaraštį. 

o Specialybės kalba – bus peržiūrėtas dalyko turinys, medžiaga bus pritaikoma 

konkrečiai kiekvienai studijų programai, bus atnaujinamas kontaktinių valandų 

skaičius. 



 Yra toks dalykas kaip savarankiškų mokymosi valandos, priminti studentams, kad 

atkreiptų dėmesį, nes nuo to priklauso ir krūvis.  

 

SVARSTOMA: Reklama (fakulteto) 

NUTARTA: Atsiliepiam apie mūsų fakultetą gerai, nešnekam blogai apie fakultetą, palaikom ir 

sugalvojam naujų būdų reklamai. Reikia iškomunikuoti ir kuratoriams šią informaciją. Kokią 

kokybišką ir gerą reklamą galime pasiūlyti padaryti – Karolinos video, aprašai. Per instagramą 

pasidaryti vieną postą su sritimi su klausimais, kad galėtų atsakyti į klausimus apie studijų 

programą ir panašiai. Galima prie Karolinos video ir postų pridėti kontaktus žmonių, kurie ten 

buvo pažymėti. Įkelti į VVF fb ir instagramą kontaktus, kad galite kreiptis dėl šios studijos 

programos su visais klausimais (kaip fundamentai). Iki liepos 25 galima teikti prašymus stojimui 

tai reikėtų liepos pirmą savaitę sukelti postus su kontaktais į FB.  

 

SVARSTOMA: Integracinė savaitė 

NUTARTA: Integracinės savaitės planas ne tik lietuviams, bet ir užsieniečiams, kur galėtų ir jie 

dalyvauti (redbullio tankas, ekonominiai žaidimai) 

Fotografijos su pirmakursiais, kaip kas reikia pergalvoti 

Pergalvoti SA pristatymą – laikas ir panašiai. 

Reikia peržiūrėti visą grafiką. 

Bus dvi dienos – rugsėjo 1 ir 2 dieną.  

Bus susitikimas ne tik su kuratoriais, bet ir su dėstytojais kuratoriais.  

1 dienos koregavimas – pirmas pristatymas yra per ilgas, galima sutrumpinti iki max 40 min. tik 

būtina palikti 15 min pertrauką.VVF SA pristatymas –Žaidimai lauke iš karto po trumpo 

prisistatymo būtų. Po pristatymo reikia 15 min pertraukos. Susitikimas su kuratoriais (ir studentai 

ir dėstytojai) – max 30 min ir išleisti namo studentus jau.  

2 dienos koregavimas – reikia įterpti atskirą susitikimą su studentais kuratoriais. Susitikimas su 

programų vadovais – sutrumpinti iki 45 min ir duoti 15 min pertrauką. Viskas apie universitetą – 

sutrumpinti iki 45 min ir duoti 15 min pertrauką. Studijų universitete pristatymas – koks tos 

paskaitos tikslas, kas bus pristatoma? Po pertraukos susitikimas su kuratoriais studentais ir po jo 

ekonominiai žaidimai.  

Redbullio tankas – tanko nereikia, bet galima paprašyti, kad dalintų ne tik skardines, bet dėžutes 

kaip per VGTU SA gimtadienį. Vietoj ilgosios pertraukos įtraukti redubullį. 

 



SVARSTOMA: Reklama (SA VVF) 

NUTARTA: Reikia pritraukti pirmakursius – integracinė savaitė, kuratoriai. Pasidaryti plakatą 

prie SA ir kolidoriui (su užrašu ir foto)? – idėja gera, galima pritraukti žmones ir žmonės žinotų, 

kad yra SA. Prie RsV darbų prirašyti SA maketą. Plakatą galima ir ant durų pakabinti. Reikia 

surinkti foto, kurias norime viešinti. Instagrame ir FB postą įdėt, kad kviečiame prisijungti prie 

SA.  

 

SVARSTOMA: Koordinatorių žodis 

NUTARTA:  

 RsV – buvo susirinkimas komiteto, CB nebuvo, per jį aptarė vasaros planus, ateities 

planus kiekvieno SA ateityje, kalbėta buvo apie koordinaroriaus pareigas. Komitetas gavo 

namų darbą – surasti tekstus, pritraukiančius dėmesį universitetinio stiliaus. Nuspręsta 

susirinkimus vasarą daryti kas 3 savaites, mišriu būdu. Laukiame atsakymo iš rinkodaros 

apie komercinį laišką, ko jie tiksliai nori. Ruošiamas info packas būsimas koordinatoriui.  

 Rinkodara – nėra. 

 HR – CB nebuvo, sudarytas preliminarus susitikimų grafikas su kitomis SA, dirbama su 

alumnių sarašais, info packas nepradėtas dar.  

 SARK – CB nebuvo, komiteto susirinkimo taip pat nebuvo. Bus taisomi seniūnų laiškai, 

vėliau jie analizuojami.  

 Vicė – CB buvo pirmadienį, darbas vyksta apie kuratorius (mokymai, stovykla), buvo 

sukurta kuratorių grupė ir pranešta informacija, prasidės kuratorių atrinkimas, info packo 

dar nepradėta daryti. Kitą savaitę bus CB susirinkimas.  

 


